
Uchwała Nr XXIII/178/12 Rady Miejskiej w Dobczycach z dnia 28 marca 2012 roku w sprawie: wyrażenia zgody na przystąpienie Gminy Dobczyce do realizacji projektu pn. "Równaj do najlepszych " w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki , Priorytet IX "Rozw
Publikacja z Serwis Informacyjny Gminy Dobczyce (http://www.dobczyce.eu)

    

  Uchwała Nr XXIII/178/12 Rady Miejskiej w Dobczycach z dnia
28 marca 2012 roku w sprawie: wyrażenia zgody na
przystąpienie Gminy Dobczyce do realizacji projektu pn.
"Równaj do najlepszych " w ramach Programu Operacyjnego
Kapitał Ludzki , Priorytet IX "Rozw [1] 
autor informacji: Anonim (niezweryfikowany) (wt., 2012-07-24 12:30)
  

Nr. uchwały: 
178

Kadencja: 

2010-2014

Data: 
2012-03-28

UCHWAŁA NR XXIII/178/12
RADY MIEJSKIEJ W DOBCZYCACH
z dnia 28 marca 2012 r.
w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie Gminy Dobczyce do realizacji projektu pn. "Równaj do
najlepszych" w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, Priorytetu IX „Rozwój wykształcenia
i kompetencji w regionach”, Działania 9.1. „Wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewnienie
wysokiej
jakości usług edukacyjnych świadczonych w systemie oświaty”, Poddziałania 9.1.2 „Wyrównywanie
szans
edukacyjnych uczniów z grup o utrudnionym dostępie do edukacji oraz zmniejszanie różnic w jakości
usług
edukacyjnych”.
Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 8 oraz art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 rokuo samorządzie
gminnym
(tekst jednolity: Dz. U. z 2001 roku nr 142 poz. 1591 późn. zm.), Rada Miejska w Dobczycach,
uchwala co
następuje:
§ 1. Wyraża zgodę na przystąpienie Gminy Dobczyce do realizacji projektu pn. „Równaj do
najlepszych”
w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki Priorytetu IX „Rozwój wykształcenia i kompetencji
w regionach”, Działania 9.1. „Wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości
usług
edukacyjnych świadczonych w systemie oświaty”, Poddziałania 9.1.2 „Wyrównywanie szans
edukacyjnych
uczniów z grup o utrudnionym dostępie do edukacji oraz zmniejszanie różnic w jakości usług
edukacyjnych”.
§ 2. 1. Projekt współfinansowany jest ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu
Społecznego.
2. Realizatorem projektu będzie Zakład Obsługi Budżetowej Jednostek Organizacyjnych w

Strona 1 z 2

http://www.dobczyce.eu/BIP/uchwaly/uchwala-nr-xxiii17812-rady-miejskiej-w-dobczycach-z-dnia-28-marca-2012-roku-w-sprawie
http://www.dobczyce.eu/BIP/uchwaly/uchwala-nr-xxiii17812-rady-miejskiej-w-dobczycach-z-dnia-28-marca-2012-roku-w-sprawie
http://www.dobczyce.eu/BIP/uchwaly/uchwala-nr-xxiii17812-rady-miejskiej-w-dobczycach-z-dnia-28-marca-2012-roku-w-sprawie
http://www.dobczyce.eu/BIP/uchwaly/uchwala-nr-xxiii17812-rady-miejskiej-w-dobczycach-z-dnia-28-marca-2012-roku-w-sprawie
http://www.dobczyce.eu/BIP/uchwaly/uchwala-nr-xxiii17812-rady-miejskiej-w-dobczycach-z-dnia-28-marca-2012-roku-w-sprawie


Uchwała Nr XXIII/178/12 Rady Miejskiej w Dobczycach z dnia 28 marca 2012 roku w sprawie: wyrażenia zgody na przystąpienie Gminy Dobczyce do realizacji projektu pn. "Równaj do najlepszych " w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki , Priorytet IX "Rozw
Publikacja z Serwis Informacyjny Gminy Dobczyce (http://www.dobczyce.eu)

Dobczycach.
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Dobczyce.
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
Id: E8C6FFA7-DB7E-49DB-AC7B-FB81149355D3. Podpisany Strona 1
——————————————————————————————————————————

Autor opracowania: 
Tomasz Ciętak

Data opracowania: : 
2012-03-28

E-mail: 
ugim@dobczyce.pl

 

  
Odnośniki
[1] http://www.dobczyce.eu/BIP/uchwaly/uchwala-nr-xxiii17812-rady-miejskiej-w-dobczycach-z-
dnia-28-marca-2012-roku-w-sprawie

Strona 2 z 2

http://www.dobczyce.eu/BIP/uchwaly/uchwala-nr-xxiii17812-rady-miejskiej-w-dobczycach-z-dnia-28-marca-2012-roku-w-sprawie
http://www.dobczyce.eu/BIP/uchwaly/uchwala-nr-xxiii17812-rady-miejskiej-w-dobczycach-z-dnia-28-marca-2012-roku-w-sprawie

